



MOUSSAIF YASSINE

PROFIL

Fort de plus de 8 années d'expérience, je possède une solide expertise en matière de gestion administrative. J'ai travaillé avec une variété de clients, et j'ai une excellente connaissance des droits. J'ai également une grande capacité à travailler en équipe et à communiquer clairement avec les clients et les collègues. Mon approche rigoureuse et méthodique a permis à mes employeurs de gérer leurs affaires en toute confiance.

CONTACT

TÉLÉPHONE : 06 04 59 48 51

E-MAIL : yassinemoussaif360@gmail.com

Permis de conduire : **Catégorie B**

Situation familiale : **Marié**

32 ans

Res Issal imm 3NR 13 ETG2 Mediouna

Casa

LANGUES

- Français : lu, écrit, parlé
- Anglais : lu, écrit,
- Arabe : langue maternelle

FORMATION

2013-2014 : Université Hassan II Faculté des sciences économiques, juridiques et sociales -Casablanca
➤ Licence en Droit Privé

2010-2012 : Université Hassan II Faculté des sciences économiques, juridiques et sociales -Casablanca
➤ Diplôme d'Etudes Universitaires Générales Option Droit.

2009 : Lycée IBN ZAYDOUN
➤ Baccalauréat, filière Sciences Humaines

PARCOURS PROFESSIONNEL

STCR - Chargé de missions
Oct 2015– Avril 2023

- ✓ *Gestion administrative des véhicules accidentés.*
- ✓ *Traitement et suivi des dossiers avec les assureurs et les experts jusqu'à la clôture des dossiers (Remboursement)*
- ✓ *Traitement des constat à l'amiable*
- ✓ *Instruction des dossiers juridiques et représentation du Groupe devant les instances administratives et judiciaires*
- ✓ *Responsable civil : représentant auprès des services de la police nationale, de la gendarmerie royale et toute autres affaires administratives y afférentes*
- ✓ *Traitement des dossiers des véhicules WW et des cartes grises (Echange, rectification, mutation, immatriculation)*

RIGHT PLACE CALL | Chargé de clientèle au sein d'un centre d'appels

Fév 2015– Mars 2015

Agent recenseur de la population et des habitats dans l'arrondissement d'Ain Chok, Casablanca

Août 2014 – Sept 2014

KENZY TOWER I Agent d'accueil

juin 2013-Juil 2013

PIZZA HUT I Livreur

Juil 2012 – Août 2012

COMPÉTENCES

- ✚ **Droit public et privé**
- ✚ **Droit commercial**
- ✚ **Droit d'assurance et bancaire**
- ✚ **Droit des sociétés**
- ✚ **Communication**
- ✚ **Gestion de la relation client**